
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования 

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского» 
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского») 

 

П Р И К А З 

 

05.10.2015 г           Симферополь          № 04-СП/647 

 

О зачислении на очную форму 

обучения по образовательным программам 

среднего профессионального образования 

Прибрежненского аграрного колледжа 

(филиал) ФГАОУ ВО «Крымский 

федеральный университет имени 

В.И. Вернадского» на вакантные места 

в рамках контрольных цифр приема граждан 

на обучение за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета 

на 2015/16 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение 

по образовательным программам среднего профессионального образования, 

утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 23 

января 2014 г. № 36, Правилами приема по программам среднего 

профессионального образования в ФГАОУ ВО «Крымский федеральный 

университет им. В.И. Вернадского» на 2015-2016 учебный год, 

утверждёнными приказом ректора университета № 117 от 11 марта 2015 г, 

Положением о приемной комиссии ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» 

в 2015 году, утверждённым приказом ректора университета № 117 от 11 

марта 2015 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с 1 октября 2015 года студентами 1 курса очной формы обучения 

Прибрежненского аграрного колледжа (филиал) ФГАОУ ВО «Крымский 

федеральный университет имени В.И. Вернадского» на вакантные места в 

рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета на 2015/16 учебный год (Приказ 

Минобрнауки России от 22.04.2015 № 422), поступающих по программам  



среднего профессионального образования, предоставившие необходимый 

пакет документов и продемонстрировавших наилучшие результаты освоения 

средней или основной общеобразовательной программы: 

 

На специальность 35.02.05 – Агрономия: 

на базе 9 классов 

№ ФИО 

1 Голобородько Анна Сергеевна 

2 Стародубцева Юлия Дмитриевна 

3 Халилов Ахмед Анисович 

4 Магомедова Майя Самировна 

5 Чипчик Василий Алексеевич 

6 Михейлис София Федотовна 

7 Бобкова Карина Алексеевна 

на базе 11 классов 

№ ФИО 

1 Грецкий Николай Сергеевич 

2 Гордиенко Андрей Владимирович 
 

 

На специальность 36.02.02 – Зоотехния: 

на базе 9 классов 

№ ФИО 

1 Галушка Василий Сергеевич 

 

Ректор          С.Г. Донич 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 



 

Первый проректор        Е.Н. Чуян 

 

Проректор по учебной 

и методической деятельности      В.О. Курьянов 

 

Ответственный секретарь 

приемной комиссии       А.Н. Гусев 

 

Проект вносит Прибрежненского аграрного 

колледжа (филиал) ФГАОУ ВО «Крымский  

федеральный университет  

имени В.И. Вернадского»      Н.А. Мищенко 


